様式第4号（第7条関係）申請者
（代表者）

長洲町中央公民館使用料返還申請書

年　　月　　日

長洲町中央公民館長　様

住所
氏名
電話
長洲町中央公民館使用料の返還について、長洲町公民館条例施行規則第7条の規定に基づき、次のとおり申請します。
	返還の理由

	使用料納付年月日
	　　　　年　　月　　日

	返還対象日時
	　　　　年　　月　　日　　　時から　　時まで

	返還対象の室

	返還対象料金
	円

上記使用料返還申請について、長洲町公民館条例第7条第4項の規定に基づき、次のとおり決定します。
	返還対象使用料金　Ａ
	返還割合　Ｂ
	返還金額　Ａ×Ｂ

	円
	％
	円

　　　　　年　　　月　　　日
長洲町中央公民館長